נוכח האמור אני מפחיתה את משך הפסילה בפועל ל- 45 ימים, וזאת בקיזוז ימי הפסילה שרוצתה.

ככל שנותרו ימי פסילה לרצות - ניתן עיכוב ביצוע עד ליום 10.2.17.

כל רכיבי גזר הדין הנותרים יוותרו על כנם.

הקנס בשיעור 1,500 ₪ ישולם עד ליום 10.2.17 - ואם לא ישולם במועדו - ייאסר המערער למשך 15 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ח טבת תשע"ז, 26/01/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת